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Formaat A2

Mııtkava:

Tellija:

Kinnitas

Joonestas Carina Potagin

Triine Nirgi /allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Rapla maakond Kehtna vald

AKIMATSI III UURINGURUUM

VARU ARVUTUSE PLAAN

TOPOGRAAFILINE JA 

Gr lisa 1

Töö nr 23144

07.07.2023

Mııdistatud:

25.01.2024

Koostatud:

 Harju maakond, Eesti

Toompuiestee 35, 10149 Tallinn

TARISTON AS

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

ASENDISKEEM M 1:50 000

N

S

W EW

N

E

S

W

N

E

S

W

N

E

S

0 20 100 m

JOONMÕÕTKAVA:

Kaardilehed 6323 Kaiu ja 6321 Vändra

LEPPEM˜RGID:

PLOKK 6 aT Aktiivse tarbevaru ploki piir ja number

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

I’

I

II

II’

29202:004:0430

Uuetoametsa

29202:004:0181

Laane

29301:001:0640

Kımmitsa

29202:004:0181

Vahastu metskond 252

29202:004:0430

Uuetoametsa

Uuringuruumi piir, piiripunkt ja number

Uue ploki piir, piiripunkt ja number

Maapinna samakırgusjoon, abs m

PIIRIANDMED 
UURINGURUUMI TEENINDUSALA 

11
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9

8

7

6

5

4

3

2

1

553770.56

553753.67

553819.86

553633.82

553507.23

553516.46

553618.33

553611.07

553656.66

553543.13

553773.59

6524903.66

6524967.96

6525040.42

6525478.59

6525476.26

6524980.28

6524977.76

6524961.23

6524944.07

6524704.77

6524696.57

Uuringuruumi pindala 15.78 ha

2023. aastal rajatud kaevandid

I’I Geoloogiline läbilıige

    EELIS (Eesti Looduse Infosüsteem), Keskkonnaagentuur 18.01.2024.a.

7.Kasutatud: 

6. Uuringuruum kattub täielikult Kesk-Eesti üldgeoloogilise kaardistamise alaga.

5. Maardla plokkide piirid - Maa-ameti geoportaalist seisuga 24.01.2024. a(plaanil skemaatilised).

4. Kitsendused - Maa-ameti geoportaalist seisuga 24.01.2024. a.

3. Katastriüksuse piirid - Maa-ameti geoportaalist seisuga 24.01.2024.a.

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

  E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee 1:2000
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PLOKK 7 aT
PLOKK 6 aT

 PLOKI 6 ja 7 PIIRIANDMED

Täiendava liivavaru ala

69.0

uuringuruum
Akimatsi III

Akimatsi maardla

Imsi maardla

Suudme abs kırgus, m
Kaevandi nr

Kasuliku kihi lamam, abs m Kasuliku kihi paksus, m
Katendi paksus, m
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1


